

16 maja 2007



Autostrada bije rekordy

W siedzibie Targów Kielce zainaugurowano Trzynastą edycję Międzynarodowych Targów Budownictwa Drogowego AUTOSTRADA-POLSKA. Impreza potrwa do piątku.

W siedzibie Targów Kielce zainaugurowano Trzynastą edycję Międzynarodowych Targów Budownictwa Drogowego AUTOSTRADA-POLSKA. Impreza potrwa do piątku.

W ceremonii otwarcia udział wzięli m.in. wicepremier Przemysław Gosiewski, minister transportu Jerzy Polaczek. Władze województwa reprezentowali: przewodniczący sejmiku Tadeusz Kowalczyk, marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Zdzisław Wrzałka oraz Marcin Perz, członek zarządu województwa.

Podczas kieleckiej wystawy prezentują się właściwie wszystkie firmy, związane z budową dróg i autostrad. Od czasu przystąpienia Polski do wspólnoty europejskiej targi stają się także platformą biznesową, umożliwiającą kooperację firm zachodnich z przedsiębiorstwami ukraińskimi, białoruskimi czy rosyjskimi. Tegoroczna edycja zgromadziła ponad 700 wystawców z blisko 30 krajów i jest to już tradycyjnie kolejny rekord.

W trakcie targów AUTOSTRADA-POLSKA swoją ofertę przedstawią najprężniejsze firmy związane z budownictwem drogowym, inżynierią ruchu oraz bezpieczeństwem drogowym. Ekspozycja obejmuje ciężkie maszyny i sprzęt budowlany, materiały i surowce do budowy dróg, urządzenia i farby do znakowania oraz elementy infrastruktury związanej z eksploatacją dróg i autostrad. Imprezie towarzyszy szereg konferencji naukowo-technicznych, seminariów i prezentacji firm. Niemalą atrakcją są pokazy dynamiczne ciężkich maszyn do budowy dróg, prezentowane na specjalnie przygotowanym terenie pokazowym. Targi Kielce są jedynym w kraju ośrodkiem, który dysponuje miejscem przystosowanym do tego typu prezentacji.

Po raz trzeci, wraz z targami AUTOSTRADA-POLSKA odbywają się Międzynarodowe Targi Infrastruktury TRAFFIC-EXPO, podczas których swoje oferty przedstawiają firmy z branży infrastruktury transportu drogowego, kolejowego, lotniczego i wodnego, utrzymania istniejącej sieci komunikacyjnej, zarządzania ruchem, systemów bezpieczeństwa oraz technologii i osprzętu infrastrukturalnego. W tym samym terminie trwają również IX Międzynarodowe Targi Maszyn Budowlanych i Pojazdów Specjalistycznych MASZBUD oraz

debiutujące w kieleckim ośrodku wystawienniczym targi TECHNOLOGIA I INFRASTRUKTURA LOTNISK.

- Cieszę się z tak dużej ilości wystawców. Szczególnie, że są wśród nich firmy oferujące nie tylko swe usługi w zakresie budowy dróg, ale także te, zapewniające późniejsze ich utrzymanie i zapewnienie bezpieczeństwa - powiedział przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, **Tadeusz Kowalczyk**. - Jako mieszkańca tego regionu bardzo cieszy mnie, że XIII edycja Tagów jest jedną z największych imprez wystawienniczych w Europie Środkowowschodniej. To bardzo budujące, szczególnie w kontekście piłkarskich mistrzostw Europy w 2012 roku. Mamy dużo do zrobienia w dziedzinie infrastruktury drogowej, także w województwie świętokrzyskim, dlatego cieszymy się, że mogliśmy zgromadzić tylu wystawców - podsumował przewodniczący **Kowalczyk**.

Zdaniem Marszałka Województwa Świętokrzyskiego **Adama Jarubasa** - tak duża ilość wystawców świadczy o wielkim zainteresowaniu kielecką imprezą wystawienniczą firm, ich kooperantów i potencjalnych nabywców usług. - To także ważne wydarzenie dla nas, jako Samorządu Województwa Świętokrzyskiego. Powinniśmy wykorzystać ten potencjał wystawienniczy, zwłaszcza, że mamy znaczne fundusze na infrastrukturę komunikacyjną - podkreślał marszałek. - Cieszę się z obecności zagranicznych wystawców. Trzeba ich zainteresować naszym rynkiem, bo - być może - chcąc wykonać przedsięwzięcia planowane w dziedzinie infrastruktury, będziemy musieli skorzystać z ich usług.

Adam Jarubas podkreślał też, że dzięki takim imprezom jak Międzynarodowe Targi Budownictwa Drogowego AUTOSTRADA-POLSKA pozycja kieleckiego ośrodka wystawienniczego umacnia się, i to nie tylko na polskim rynku targowym.